令和7年4月28日
保護者　各位

　　　令和７年度後援会総会について

　若葉の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

1 期　日 令和７年５月17日(土）

2 会　場 茨城県立鉾田第一高等学校・附属中学校

3 日　程 ８：１５～９：５５ 受付 昇降口

８：３５～９：３５ 高校全学年 公開授業 (各クラス）
中学全学年 公開授業 (各クラス）

９：４５～１１：０５ 総会（体育館）
ア　会務報告、決算・予算案の審議
イ　役員委嘱・承認
ウ　その他

１１：１５～１１：５５ 高校３年次 大学入試説明会（体育館）
高校１・２年次 学級懇談会（各クラス）
中学全学年 学級懇談会（各クラス）

※高校１年１組は本館２階となります。

※　上履きをご持参ください。

連絡先　鉾田一高・附属中渉外部　市村　真弓
0291-33-2161

URL ：https://forms.gle/tCueLfBKjaNUoJQ47

※　生徒は１時限の授業後は放課となります。

※　準備の都合上、５月９日（金）までに下のURL・QRコードから、ご出欠について
　お知らせください。ご不明な点がございましたら係までご連絡ください。

※　授業前の教室への立ち入りはご遠慮ください。

茨城県立鉾田第一高等学校・附属中学校
後援会会長　川島　利市
校　　　長　飯山美都子

　さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席く
ださいますようご案内申し上げます。

※　学校駐車場は大変混雑いたしますので、できるだけ相乗りでご来校ください。

https://forms.gle/tCueLfBKjaNUoJQ47